Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Centro: POLIDEPORTIVO LAS CUMBRES
Temporada: 2017/2018
Jornada: 16 (11/02/2018) (32 JORNADA - VUELTA)

Clasificacion: General por equipos de la jornada

Competicion: FUTBOL 7/CAMPEONATO LIGA/12 DIVISION

Temporada:

2017/2018

JORNADA 16 (11/02/2018)

F-7 LAS 4 CANAS FATIMA -
DEPORTES LA VILLA OLIMPICA C.F -
RESTAURANTE ECHEGARAY -
RACING CLUB 02 -
EL SOTO FC -
VISUALHOGAR -
C.D. LA CEPA (EXPULS. 9= J.) -
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS DE
Pos Equipo

1° F-7 LAS 4 CANAS FATIMA

2° QUERO C.F.

3° RACING CLUB 02

4° RESTAURANTE ECHEGARAY

50  ATLETICO SAN FERNANDO-TRUCK ONE
6° UDH VILLA DE MOSTOLES

7° ATLETICO VERDUGO

8° VISUALHOGAR

9° CRYSTAL TEAM C.F.

10° DEPORTES LA VILLA OLIMPICA C.F.
11° EL SOTO FC

12° PARQUE LA RIOJA

13° EL EQUIPO B

14°© C.D. LA CEPA (EXPULS. 92 J.)

JORNADA 17 (18/02/2018)

CRYSTAL TEAM C.F. -
QUERO C.F. -
C.D. LA CEPA (EXPULS. 92 J.) -
EL EQUIPO B -
UDH VILLA DE MOSTOLES -
ATLETICO SAN FERNANDO-TRUCK ON -
PARQUE LA RIOJA -
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POLIDEPORTIVO LAS CUMBRES

PARQUE LA RIOJA
ATLETICO VERDUGO

ATLETICO SAN FERNANDO-TRUCK
UDH VILLA DE MOSTOLES

EL EQUIPO B

CRYSTAL TEAM C.F.

QUERO C.F.

LA JORNADA 16 (11/02/2018)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

33 14 10
33 14 11
31 15
27 15
22 15
22 15
20 15
20 15
19 14
17 15
9 15
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EL SOTO FC
VISUALHOGAR
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DEPORTES LA VILLA OLIMPICA C.F

RACING CLUB 02

RESTAURANTE ECHEGARAY

F-7 LAS 4 CANAS FATIMA

ATLETICO VERDUGO

1/1

11/02/2018 09:00

2-3
4-3
4-2
4-2
4-6

11/02/2018 15:00

TF TC TF-TC

50 21
47 23
44 27
44 30
38 36
46 43
46 52
45 36
40 49
26 30
30 59
22 54
28 46
0 0
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018
18/02/2018

29
24
17
14

09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:

IKER CASILLAS CAMPO 4 ZONA A

IKER CASILLAS CAMPO 4 ZONA A

TF/TC Sanc Pro

00
00
00
00
00
00
00

2,38
2,04
1,63
1,47
1,06
1,07
0,88
1,25
0,82
0,87
0,51
0,41
0,61
0,00

IKER
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IKER
IKER
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CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS
CASILLAS

CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
CAMPO
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ZONA
ZONA
ZONA
ZONA
ZONA
ZONA
ZONA
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